13.03.2018 г. № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ В СОБСТВЕННОСТЬ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ОПЕРАТИВНОМ УПРАВЛЕНИИ ЕНИСЕЙСКОГО БАССЕЙНОВОГО ВОДНОГО УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНСТВА ВОДНЫХ РЕСУРСОВ

 Во исполнение распоряжения Межрегионального территориального управления Росимущества в Иркутской области, Республике Бурятия и Забайкальском крае № 38/279-4 от 08.11.2017 «О безвозмездной передаче имущества, находящегося в оперативном управлении Енисейского бассейнового водного управления Федерального агенства водных ресурсов в собственность Ушаковского муниципального образования», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ушаковского муниципального образования, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Принять в собственность Ушаковского муниципального образования объект федерального имущества, находящегося в оперативном управлении Енисейского бессейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов (ОГРН 1022402139341):
- берегоукрепление Иркутского водохранилища, общая площадь 12745,3 кв.м., адрес местонахождения: Иркутская область, Иркутский район, р-он  Зеленый мыс, кадастровый номер 38:06:000000:5919, РНФИ П12250016955.
2. Направить не позднее 10 дней со дня принятия настоящего решения акты приема-передачи имущества в адрес Межрегионального территориального управления Росимущества в Иркутской области, Республике Бурятия и Забайкальском крае.
3.Опубликовать настоящее решение в Информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Ушаковского
муниципального образования
В.В. Галицков

[bookmark: _GoBack]